
                                    令和３年５月２８日 

保護者様 

                                  渋谷区立松濤中学校 

                                 校長 守 原 智 信 

 

 

緊急事態宣言期限延期に伴う学校行事等（6 月）の変更についてのお知らせ 

 

 

 新緑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動推進のために御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、報道によると緊急事態宣言の期限延期が見込まれていることを受け、下記の通り変更い

たします。何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                         記 

 

 

１ ６月１１日（金） 体力テスト（全学年） 

  【変更点】 体育の授業内で実施し、通常どおりの授業を行います。 

 

 

２ ６月１１日（金） 移動教室保護者会（２年） 

  【変更点】 ６月１７日（木）午後２時００分よりリモートにて行います。  

 

 

３ ６月１９日（土） 土曜日授業 

  【変更点】実施はいたしません。 

 

 

４ ６月１９日（土） セーフティ教室（１年） 

  【変更点】 後日に実施します。日程は検討中です。 

 

 

５ ６月１９日（土） 進路説明会・修学旅行保護者会（３年） 

  【変更点】 進路説明会は７月１６日（金）に変更・実施します。 

        修学旅行保護者会は、６月１７日（木）午後２時４５分よりリモートにて行い

ます。 

 

 

６ その他 

   ６月１７日（木）の２，３年生の保護者会について、当日ご視聴（参加）できない場合は、 

録画した動画を視聴できるように、後日ご案内いたします。 


